A Gazeta • Digital
Terça-feira, 8 de agosto de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 08/08/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

153/2023
MENOR PREÇO POR LOTE

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE
SANTA CATARINA, através da Secretária de Desenvolvimento
Econômico e Turismo tornam público, para quem interessar
possa, conforme preceitua a Lei nº 14.133/2021, que receberá
até as até às 08h30min do dia 15/09/2023, com Início da
sessão: dia 15/09/2023, às 09h00min no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília –
DF., propostas para:

                DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
MÃO DE OBRA E DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS
PARA CONSTRUÇÃO DE NOVO MIRANTE EM RIO NATAL
(MIRANTE 01), SITUADO NA RUA XV - BAIRRO RIO NATAL
EM SÃO BENTO DO SUL/SC E CONSTRUÇÃO DE NOVO
MIRANTE EM RIO NATAL (MIRANTE 02) E CONSTRUÇÃO DE
NOVAS CERCAS (GUARDA - CORPO) AO LADO DO MIRANTE
02, SITUADO NA ESTRADA PRINCIPAL - BAIRRO RIO
NATAL EM SÃO BENTO DO SUL, CONFORME MEMORIAIS
DESCRITIVOS, CRONOGRAMAS FÍSICO FINANCEIROS E
PROJETO ANEXOS, DE ACORDO A EMENDA PARLAMENTAR
Nº 1632.
Informações complementares: O edital em inteiro teor
estará à disposição dos interessados nos sites www.
portaldecompraspublicas.com.br e saobentodosul.atende.net
Quaisquer informações poderão ser obtidas no Departamento de
Suprimentos e Patrimônio – Divisão de Compras – do município
de São Bento do Sul, situado à Rua Jorge Lacerda, 75, Centro,
das 08h00 às 12h00min e das 13h00min às 16h00min ou através
do telefone (47) 3631-6125.
São Bento do Sul, 31 de julho de 2023.

ANDREA MARISTELA BAUER TAMANINE
Secretária de Desenvolvimento Econômico e Turismo

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 102/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através deste, torna público, para quem interessar
possa, conforme preceitua o artigo 55, § 1º, da Lei 14.133/21,
a RETIFICAÇÃO do edital de Pregão Eletrônico nº 102/2023,
objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO NOVO, ZERO KM, Á
DIESEL, DE NO MÍNIMO 286CV DE POTÊNCIA, TRAÇÃO
6X4, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE DE 12M³,
CONFORME CONVÊNIO/MDR Nº 02536/2022 - PLATAFORMA
+ BRASIL Nº 930299/2022, PARA A SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
Estas informações estão disponíveis no site da prefeitura, site
saobentodosul.atende.net e no www.portaldecompraspublicas.
com.br.
Entenda-se, portanto, retificado o acima exposto e, para que esta
produza os seus efeitos conforme lei, ALTERA-SE a data de
abertura da disputa para o dia 22 de agosto de 2023 às 09:00
hrs, horário de Brasilia – DF , no endereço eletrônico www.
portaldecompraspublicas.com.br.

São Bento do Sul, 07 de agosto de 2023.

JOSÉ ERMÍNIO GREIN
Secretário de  Agricultura e Meio Ambiente

		2023-08-08T08:33:06-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114